各位

2024年 4月 23日

東京都港区海岸１－15－１スズエベイディアム５階

株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

代 表 取 締 役 社 長  的 場  亮

       （コード番号 ： 2397 東証スタンダード）

       問合せ先   ： 総務部  大 塚  勉

                      電話番号   ： 03-5777-1700（代表）

新任取締役候補者及び補欠の監査等委員である取締役候補者の

選任決定に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 23 日開催の取締役会決議において、2024 年 6 月 26 日開催予定の

第 25回定時株主総会に付議する新任取締役候補者及び補欠の監査等委員である取締役候補

者について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者

取締役（監査等委員である者を除く。）

氏名（生年月日） 略歴

橋詰
はしづめ

 和寛
かずひろ

1978年 12月 21日

＜社外取締役候補者＞

2001年４月

2017年 2月

2021年 2月

2021年 4月

2022年 4月

三井化学株式会社入社

シンガポール共和国  Mitsui Chemicals Asia

Pacifici, Ltd., Assistant General Manager 出向

（２０２１年年 1月帰国）

三井化学株式会社 ヘルスケア事業本部 企画管理

部 事業支援グループ収益管理担当

山本化成株式会社 監査役

（非常勤、2022年 3月退任）

三井化学株式会社 ライフ＆ヘルスケアソリューシ

ョン事業本部 企画管理部 事業企画グループ サブ

グループリーダー

2023年 4月

株式会社東洋ビューティサプライ 監査役

（非常勤、2023年 6月退任）

北海道三井化学株式会社 監査役（非常勤、現任）

三井化学株式会社 ライフ＆ヘルスケアソリューシ

ョン事業本部 企画管理部 事業企画グループリー

ダー（現任）

2. 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名（生年月日） 略歴

橋本
はしもと

 せつ
せ つ

子
こ

1953年 8月 15日

＜社外取締役候補者＞

1984年 4月

1991年 4月

1998年 7月

2008年 7月

2009年 2月

2014年 3月

2014年 6月

ヘキストジャパン株式会社入社

ファルマシアバイオテク株式会社入社

ビアコア株式会社マーケティング部

及び開発部部長

株式会社バイオビジネスブリッジ設立

代表取締役社長

スウェーデン大使館 投資部 主席投資官

セルシード株式会社取締役副社長

同 代表取締役社長（現任）

以上